

Årsredovisning
för
Adcuro Juno AB
559328-0703

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oscar Lührs, Verkställande direktör
2023-06-29

Styrelsen och verkställande direktören för Adcuro Juno AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva medicinsk konsultverksamhet och konsultverksamhet inom hälso-rehab- och friskvård samt även föreläsningar och utbildning inom branchen.

Bolaget har sitt säte i Simrishamn, Skåne.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har bytt räkenskapsår från 0630 till 0331

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22
	(9 mån)	
Nettoomsättning	824	598
Resultat efter finansiella poster	110	127
Soliditet (%)	27,0	35,2

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30%. Den ökade omsättningen beror delvis på att bokningsunderlaget med konsultuppdrag har ökat kraftigt samt att bolaget har åtagit sig uppdrag från koncernen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		68 586	93 586
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		68 586	-68 586	0
Årets resultat			86 312	86 312
Belopp vid årets utgång	25 000	68 586	86 312	179 898

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	68 586
årets vinst	86 312
	154 898
disponeras så att	
i ny räkning överföres	154 898
	154 898

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-03-31 (9 mån)	2021-07-20 -2022-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		824 211	598 089
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		824 211	598 089
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-19 450	-2 395
Övriga externa kostnader		-267 902	-204 266
Personalkostnader	2	-416 044	-114 341
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 666	-438
Summa rörelsekostnader		-710 062	-321 440
Rörelseresultat		114 149	276 649
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-150 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 021	0
Summa finansiella poster		-3 960	-150 000
Resultat efter finansiella poster		110 189	126 649
Resultat före skatt		110 189	126 649
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 877	-58 063
Årets resultat		86 312	68 586

Balansräkning

Not
1

2023-03-31

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

37 336

44 002

Summa materiella anläggningstillgångar

37 336

44 002

Summa anläggningstillgångar

37 336

44 002

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

123 141

0

Övriga fordringar

159 247

16 650

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

254 201

0

Summa kortfristiga fordringar

536 589

16 650

Kassa och bank

Kassa och bank

92 786

205 479

Summa kassa och bank

92 786

205 479

Summa omsättningstillgångar

629 375

222 129

SUMMA TILLGÅNGAR

666 711

266 131

Balansräkning

Not
1

2023-03-31

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

68 586

0

Årets resultat

86 312

68 586

Summa fritt eget kapital

154 898

68 586

Summa eget kapital

179 898

93 586

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 894

8 266

Skatteskulder

40 740

22 013

Övriga skulder

444 179

142 266

Summa kortfristiga skulder

486 813

172 545

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

666 711

266 131

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-03-31	2021-07-20 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	44 440	0
Inköp	0	44 440
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 440	44 440
Ingående avskrivningar	-438	0
Årets avskrivningar	-6 666	-438
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 104	-438
Utgående redovisat värde	37 336	44 002

Simrishamn 2023-06-23

Oscar Lührs
Oscar Lührs
Verkställande direktör